
 
Spis zn.: MUBO/STAV/15858/2009/Tř 
Č.j.: MUBO/58412/2010 
Vyřizuje: Ing. Dalibor Třaskoš 
Tel./Fax: 596 092 147 
E-mail: traskos.dalibor@mubo.cz 

 

Datum: 9. 12. 2010 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

Oznámení  - veřejné projednání  

o upraveném a posouzeném návrhu změny č. 3 Územního plánu sídelního útvaru Rychvald 

Městský úřad Bohumín, odbor rozvoje a investic, oddělení rozvoje a územního plánování, jako 
příslušný orgán obce – úřad územního plánování (dále pořizovatel) podle § 6 odst.1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, 

oznamuje 

v souladu s ustanovením § 52 odst. 1 a § 22 stavebního zákona a v souladu s § 172 odst. 3 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, veřejné projednání 
o upraveném a posouzeném návrhu změny č. 3 Územního plánu sídelního útvaru Rychvald. 
Veřejné projednání se koná dne 26. ledna 2011 v 15.00 hodin v Kulturním domě v Rychvaldě. 

Návrh změny č. 3 Územního plánu sídelního útvaru Rychvald je projednáván z důvodu 
vymezení nových ploch pro výstavbu individuálního bydlení v 51 lokalitách a z důvodu změn 
rezervních ploch pro bydlení na plochy návrhů. 

Návrh změny č. 3 Územního plánu sídelního útvaru Rychvald bude vystaven k veřejnému 
nahlédnutí po dobu 30 dnů ode dne doručení veřejné vyhlášky, tj. od 28. prosince 2010 
do 26. ledna 2011, a to : 

• na Městském úřadě v Bohumíně, odboru rozvoje a investic, oddělení rozvoje a územního 
plánování, Masarykova 158, 1. patro, kancelář č. 233, pondělí a středa od 8.00 
do17.00 hodin, v dalších dnech po dohodě na tel. č. 596 092 147 (Ing. Dalibor Třaskoš), 

• v elektronické podobě způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese 
http://www.mesto-bohumin.cz/cz/o-meste/uzemni-plan/. 

Nejpozději při  veřejném projednání může každý uplatnit své připomínky. Dotčené osoby, 
tj. vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem veřejně prospěšných staveb, veřejně 
prospěšných opatření a zastavitelných ploch, a zástupce veřejnosti mohou uplatnit námitky, ve 
kterých musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva 
a vymezit území dotčené námitkou.  

Při veřejném projednání se podle § 22 odst. 3 stavebního zákona stanoviska, námitky 
a připomínky uplatňují písemně a musí být opatřeny identifikačními údaji a podpisem osoby, 
která je uplatňuje.  

 MĚS T S K Ý  ÚŘA D  B O H U M Í N  
Odbor rozvoje a investic 

Oddělení rozvoje a územního plánování 
Masarykova 158 
735 81 Bohumín 

 



Č.j. MUBO/58412/2010 str. 2 

 

Dotčené orgány uplatní na závěr veřejného projednání své stanovisko k připomínkám 
a námitkám.  

K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se podle § 52 odst. 3 stavebního 
zákona nepřihlíží. 

Připomínky a námitky lze podle § 172 odst. 4 správního řádu před dnem konání veřejného 
projednání uplatnit písemně na adrese: Městský úřad Bohumín, odbor rozvoje a investic, 
oddělení rozvoje a územního plánování, Masarykova 158, 735 81 Bohumín.  

„otisk úředního razítka“ 

Ing. Jitka Ptošková, v. r. 
vedoucí odboru rozvoje a investic 
 
Tato veřejná vyhláška bude vyvěšena způsobem v místě obvyklém  
od 10. 12. 2010 do 26. 1. 2011. 

Veřejná vyhláška je zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový přístup  
(§ 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád). 
 
 
Rozdělovník 

I. Dotčené orgány: 
1. Ministerstvo životního prostředí ČR, odbor výkonu státní správy IX, Čs. legií 5, 702 00 Ostrava 
2. Ministerstvo životního prostředí ČR, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 
3. Ministerstvo dopravy ČR, nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
4. Ministerstvo vnitra ČR, oddělení státních hranic a všeobecné správy MV, Náměstí Hrdinů 4, 

140 00 Praha 4 
5. Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR, Na Františku 32, 110 15 Praha 1 
6. Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje v Ostravě, územní pracoviště Karviná, 

Těreškovové 2206, 734 01 Karviná - Mizerov 
7. Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství – pro koordinované 

stanovisko, 28. října 117, 702 18 Ostrava – Moravská Ostrava 
8. Městský úřad Bohumín, odbor rozvoje a investic (koordinátor), Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
9. Obvodní báňský úřad Ostrava, Veleslavínova 18, 702 00 Ostrava 
10. Vojenská ubytovací a stavební správa Brno, odloučené pracoviště Olomouc, 1. máje 1, 771 11 

Olomouc 
11. Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Moravskoslezský kraj, Provozní 1, 722 00 

Ostrava – Třebovice 
12. Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, územní odbor Karviná, Ostravská 883/3, 733 01 

Karviná – Fryštát 
13. Pozemkový úřad Karviná, K. Sliwky 149, 733 01 Karviná – Fryštát 
14. Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, 30. dubna 24, 728 99 Moravská Ostrava a 

Přívoz 

II. Sousední obce, město Rychvald a krajský úřad: 
1. Město Rychvald, Orlovská 678, 735 32 Rychvald 
2. Město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava 
3. Město Orlová, Osvobození 796, 735 14 Orlová – Lutyně 
4. Město Bohumín, Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
5. Město Petřvald, Gen. Svobody 511, 735 41 Petřvald 
6. Obec Dolní Lutyně, Třanovského 10, 735 53 Dolní Lutyně 
7. Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor územního plánování, stavebního řádu a kultury, 

28. října 117, 702 18 Ostrava – Moravská Ostrava 
 
Na vědomí 
Ing. arch. Igor Saktor, Českobratrská 14, 702 00 Ostrava, s žádostí o účast 


		2010-12-09T11:36:54+0100
	Jitka Ptošková
	vedoucí odboru




